2019 年 4 月 29 日，公司发布了关于子公司北京六间房科技有限公司与北京密境和风科技有限公司重组方案的进展公

告。

以上公告具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

经核查，上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司认真响应国家、省、市有关扶贫开发工作号召，充分发挥行业和自身优势，积极开展精准扶贫工作。

（2）半年度精准扶贫概要

自创办之初，公司就以传播中华传统文化为己任，多年来在弘扬中华精神、传播中国传统文化价值方面开展了大量

主题活动，并以独特的商业模式为传播中华文化作出了贡献。多年来，秉持着工匠精神，并依托于中华民族深厚的文化底蕴，

公司坚持在文旅行业探索发掘，深耕中华传统文化艺术的产业创新。如今公司是中国演艺第一股、连续十届获得“全国文化

企业30强”，在业务持续扩张、游客数逐年增加、利润稳步增长的形势下，公司也始终坚持践行企业社会责任，历年来开展

了包括“宋城六间房大篷车文化扶贫之旅”、向湖南宁乡受特大洪水灾害地区捐赠1,000万元，通过浙江省宋城演艺艺术发

展基金会向北京舞蹈学院校友会捐赠200万元支持文化艺术发展等一系列公益慈善行为。

报告期内，公司以全新的方式，全方位、立体化、多角度地助推中国文化艺术事业的繁荣发展，为弘扬中国传统文

化贡献出绵薄之力。2019年5月，浙江省宋城演艺艺术发展基金会出资50万元支持2019中国（杭州）大运河国际钢琴艺术节，

积极推动公共文化活动的举办；2019年6月，基金会向张家界武陵源区政府捐赠100万元“文化艺术扶贫基金”，向桑植县人

民政府捐赠20万元“红色革命精神传承教育经费”。

宋城演艺发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

基金会助力大运河国际钢琴艺术节

（3）后续精准扶贫计划

2019年下半年公司将积极响应国家、省、市有关扶贫开发工作号召，积极配合各级政府打赢脱贫攻坚战，履行社会责任和义

务，做好精准扶贫工作。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

参见“第五节、十六、重大合同及其履行情况、4其他重大合同”中的相关内容。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

参见“第五节、十六、重大合同及其履行情况、4其他重大合同”中的相关内容。

宋城演艺发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 269,410,882 18.55% 0 0 0 7,421,186 7,421,186 276,832,068 19.06%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 269,410,882 18.55% 0 0 0 7,421,186 7,421,186 276,832,068 19.06%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
269,410,882 18.55% 0 0 0 7,421,186 7,421,186 276,832,068 19.06%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,183,196,918 81.45% 0 0 0 -7,421,186 -7,421,186 1,175,775,732 80.94%

1、人民币普通股 1,183,196,918 81.45% 0 0 0 -7,421,186 -7,421,186 1,175,775,732 80.94%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,452,607,800 100.00% 0 0 0 0 0 1,452,607,800
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2014年，安晓芬女士将本公司支付的股权转让款 1750 万元扣除所得税后在二级市场上购买宋城演艺股票573,972股，

2015年经过半年度高送转后，合计持股1,381,769股，并在中国证券登记结算有限公司深圳分公司锁定。该部分股票于2019

年5月23日全部解锁；

（2）2019年公司董事刘岩离职，8,832,590流通股转入高管锁定股；

（3）根据《深交所上市公司股东及董事、监事、高及管理人员减持股份实施细则》，2019年原董秘董昕从高管锁定股转入

无限售流通股29,635股。

宋城演艺发展股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数